All. A) alla deliberazione consiliare n. 19/2019 del 19 dicembre 2019, composto da n. 1 pagina

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

PREVENTIVO ECONOMICO ANNO 2020

(previsto dall'articolo 6, comma 1, del DPR 254/2005)

VALORI COMPLESSIVI

FUNZIONI ISTITUZIONALI

C) GESTIONE FINANZIARIA

10 Proventi finanziari
11 Oneri finanziari
Risultato della gestione finanziaria
D) GESTIONE STRAORDINARIA
12 Proventi straordinari

13 Oneri straordinari

Risultato della gestione straordinaria

PIANO DEGLI INVESTIMENTI
E Immobilizzazioni Immateriali

F Immobilizzazioni Materiali

G Immobilizzazioni Finanziarie

12.250

12.250

23.095

-2.400
20.695

4.000
40.000

12.000
-100
11.900

20.000
62.800
10.000

5.000

4.000
-100
3.900

8.000
-4.000
4.000

10.000
62.800
10.000

PREVISIONE PREVENTIVO ANNO ISTI'RJRZ(IESSII\LI E SERVIZI DI ANAGRAFE E SERVIZI Fogmzl'g’NE'
Cogfﬁ’gzm AL 2020 SEGRETERIA supPorTO (B) | an‘ég'éﬁgh('g)"ﬂ 'Ngggmggg:'é E | TOTALE (A+B+C+D)
. GENERALE ) ECONOMICA (D)
GESTIONE CORRENTE
A) Proventi correnti
1 Diritto Annuale 3.719.800 3.722.800 3.156.700 147.537 418.563 3.722.800
2 Diritti di Segreteria 1.274.168 1.282.970 1.246.770 36.200 1.282.970
3 Contributi trasferimenti e altre entrate 87.600 131.877 400 2.000 3.000 126.477 131.877
4 Proventi da gestione di beni e servizi 459.853 504.000 1.500 44.500 458.000 504.000
5 Variazione delle rimanenze 0 0 0 0 0 0 0
Totale proventi correnti A 5.541.421 5.641.647 400 3.160.200 1.441.807 1.039.240 5.641.647
B) Oneri Correnti
6 Personale -2.116.176 -2.080.927 -182.513 -559.484 -934.191 -404.738 -2.080.927
7 Funzionamento -1.243.586 -1.390.244 -314.453 -537.283 -414.386 -124.122 -1.390.244
8 Interventi economici -1.293.272 -1.271.100 -94.350 -1.176.750 -1.271.100
9 Ammortamenti e accantonamenti -1.352.347 -1.366.276 0 -1.141.696 -5.800 -218.780 -1.366.276
Totale Oneri Correnti B -6.005.381 -6.108.547 -496.966 -2.238.464 -1.448.764 -1.884.354 -6.108.547

8.000

8.000

5.000

12.000
-100
11.900

8.000
-4.000
4.000

20.000
62.800
10.000




