PREVENTIVO ECONOMICO ANNO 2020

(previsto dall'articolo 6, comma 1, del DPR 254/2005)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO	VALORI CO	VALORI COMPLESSIVI		FUNZIONI ISTITUZIONALI			
	PREVISIONE CONSUNTIVO AL 31.12 2019	PREVENTIVO ANNO 2020	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO (C)	STUDIO, FORMAZIONE, INFORMAZIONE E PROMOZIONE ECONOMICA (D)	TOTALE (A+B+C+D)
GESTIONE CORRENTE							
A) Proventi correnti							
1 Diritto Annuale	3.719.800	3.722.800		3.156.700	147.537	418.563	3.722.800
2 Diritti di Segreteria	1.274.168	1.282.970			1.246.770	36.200	1.282.970
3 Contributi trasferimenti e altre entrate	87.600	131.877	400	2.000	3.000	126.477	131.877
4 Proventi da gestione di beni e servizi	459.853	504.000		1.500	44.500	458.000	504.000
5 Variazione delle rimanenze	0	0	0	0	0	0	0
Totale proventi correnti A	5.541.421	5.641.647	400	3.160.200	1.441.807	1.039.240	5.641.647
B) Oneri Correnti							
6 Personale	-2.116.176	-2.080.927	-182.513	-559.484	-934.191	-404.738	-2.080.927
7 Funzionamento	-1.243.586	-1.390.244	-314.453	-537.283	-414.386	-124.122	-1.390.244
8 Interventi economici	-1.293.272	-1.271.100			-94.350	-1.176.750	-1.271.100
9 Ammortamenti e accantonamenti	-1.352.347	-1.366.276	0	-1.141.696	-5.800	-218.780	-1.366.276
Totale Oneri Correnti B	-6.005.381	-6.108.547	-496.966	-2.238.464	-1.448.764	-1.884.354	-6.108.547
Risultato della gestione corrente A-B	-463.960	-466.900	-496.566	921.736	-49.957	-845.114	-466.900
C) GESTIONE FINANZIARIA							
10 Proventi finanziari	12.250	12.000		4.000		8.000	12.000
11 Oneri finanziari		-100		-100			-100
Risultato della gestione finanziaria	12.250	11.900		3.900		8.000	11.900
D) GESTIONE STRAORDINARIA							
12 Proventi straordinari	23.095	8.000		8.000			8.000
13 Oneri straordinari	-2.400	-4.000		-4.000			-4.000
Risultato della gestione straordinaria	20.695	4.000		4.000			4.000
DisavanzoAvanzo economico esercizio A-B -C -D	-431.015	-451.000	-496.566	929.636	-46.957	-837.114	-451.000
PIANO DEGLI INVESTIMENTI							
E Immobilizzazioni Immateriali	4.000	20.000	5.000	10.000		5.000	20.000
F Immobilizzazioni Materiali	40.000	62.800		62.800			62.800
G Immobilizzazioni Finanziarie		10.000		10.000			10.000
TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)	44.000	92.800	5.000	82.800		5.000	92.800